БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЊЫ МӘСЕТЛЕ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ОЛЫ АКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ 452554Олы Ака ауылы.Тыныслык урамы-45

Тел. 2-59-58

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕОКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452554.с.Большая Ока, ул. Мира 45

Тел. 2-59-58

KAPAP

No 136-1

РЕШЕНИЕ

«15» июнь 2023 й.

«15» июня 2023 г.

О повестке дня сорок второго заседания Совета сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

Совет сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

Включить в повестку дня сорок второго заседания Совета сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва следующие вопросы:

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об отмене решения Совета сельского поселения Большеокинский сельсовет МР Мечетлинский район РБ от 19.05.2016 года №47 об утверждении «Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

Вносит Глава сельского поселения.

Глава сельского поселения

В.И. Шагибитдинов